2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2017 года                          №52/186                        ст.Старолеушковская
О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 22 сентября 2016 года №30/98 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом
Старолеушковского сельского поселения
Павловского района»
Руководствуясь Федеральными законами от 21 декабря 2001 года                   №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" и от 29 июня 2015 года №180-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  "О приватизации государственного и муниципального имущества"», Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района  решил:
1. Внести в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от  22 сентября 2016 года №30/98 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Старолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1) пункт 13.17 приложения к решению изложить в следующей редакции: «13.17. Используются следующие способы приватизации муниципального имущества:

1) преобразование унитарного предприятия в акционерное общество;

2) преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью;

3) продажа муниципального имущества на аукционе;

4) продажа акций акционерных обществ на специализированном аукционе при наличии в муниципальной собственности акций;

5) продажа муниципального имущества на конкурсе;

6)  продажа муниципального имущества посредством публичного предложения;

7) продажа муниципального имущества без объявления цены;

8) внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставные капиталы акционерных обществ;

9) продажа акций акционерных обществ по результатам доверительного управления при наличии в муниципальной собственности акций.»;
2) в подпунктах 11.3, 11.4, 11.6 раздела 11 и в пункте 13.3 раздела 13 приложения к решению слово «открытое» исключить.

2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                              Р.Ю.Любченко